در این پرونده بموجب دستور مورخ ۲ جولای ۱۹۸۵ (۱۳۶۴/۴/۱۱) به خواننده فرصت داده شد که تا تاریخ ۵ اوت ۱۹۸۵ لوایحی به ثبت برساند و اضافه گردید "دیوان برای ثبت لوایح بعد از استماع بشرحی که در بند ۲ بالا آمده است تمدید مهلتی نخواهد کرد". لکن خواننده در ثبت لوایح تاخیر نمود. شرح این موضوع در بند ۲ دستور ۴ سپتامبر ۱۹۸۵ (۱۳۶۴/۶/۱۳) باین ترتیب آمده است :

"خواننده ایزایران در تاریخ ۵ اوت ۱۹۸۵ (۱۴ مرداد ۱۳۶۴) متن فارسی لایحه بعد از استماع خود را تسلیم کرد. در تاریخ ۸ اوت ۱۹۸۵ (۱۷ مردادماه ۱۳۶۴) ایزایران پیوستهای لایحه بعد از استماع خود را به فارسی تسلیم نمود. خواننده صنایع هواپیمائی ایران در تاریخ ۱۲ اوت ۱۹۸۵ (۲۱ مردادماه ۱۳۶۴) لایحه بعد از استماعی به ثبت رساند.